בפנינו ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (כב' השופט צ' קאפח) ב-ת"פ 37845-03-16
מתאריך 05.01.2017, בגדרו הושתו על המערער העונשים הבאים: 18 חודשי מאסר לריצוי בפועל, 12 חודשים מאסר
על תנאי, לבל יעבור במשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר עבירה לפי סעיף 498 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:

חוק העונשין), וקנס בסך 3,000 ש"ח, או חודש מאסר תמורתו.

להכרעה עד יעוכב הדין בגזר המערער על שהושת בפועל המאסר עונש כי הוריתי 18.04.2017 בתאריך .2
בערעור.

עתה נביא את הנתונים הדרושים להכרעה בערעור.

רקע

3. בתאריך 17.03.2016 הוגש כנגד האשם מתואלי (להלן: הנאשם 1) והמערער – כתב אישום לבית המשפט
המחוזי הנכבד (להלן: כתב האישום המקורי).